

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21432 งานไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน มีนบุรี - แยกเคหะร่มเกล้า
 ที่ กม. 1+900 และ กม. 7+580 (ขอยืมเกล้า 38)
 ปริมาณงาน 2 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411_21432_3119

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 7-มี.ค.-67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมไฟสัญญาณจราจรคนข้ามอังกรีชะ				
1.1	ปุ่มกดคนข้ามชนิดสันสะท้อนและเสียง	SET	2.00	27,644.00	55,288.00
1.2	ขาจับโคม	SET	1.00	2,073.00	2,073.00
1.3	แผงปุ่มกดมือตำรวจ	SET	1.00	12,439.00	12,439.00
1.4	ค่าดำเนินการค่าขนส่งพร้อมเช็คระบบ	P.S.	1.00	34,555.00	34,555.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					104,355.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 104,355.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกุลดิศกุล หาญภักดีปฏิมา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธารา จิระเจริญสมบัติ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(ว).

อนุมัติราคาประมาณ 104,355.00 บาท (เงินหนึ่งแสนสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

.....
 (นายสุภโชค มีอำพล)
 ผส.ทล.13 รก. ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 21432 งานไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน มีนบุรี - แยกเคหะร่มเกล้า

ที่ กม. 1+900 และ กม. 7+580 (ซอยร่มเกล้า 38)

ปริมาณงาน 2 แห่ง

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพ ราคา 29.94 บาท)

7-มี.ค.-67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานซ่อมไฟสัญญาณจราจรคนข้ามอัจฉริยะ								
1.1	ปุ่มกดคนข้ามชนิดสันสะท้อนและเสียง	SET	2.00	20,000.00	40,000.00	1.3822	27,644.00	27,644.00	55,288.00
1.2	ขาจับโคม	SET	1.00	1,500.00	1,500.00	1.3822	2,073.30	2,073.00	2,073.00
1.3	แผงปุ่มกดมือตำรวจ	SET	1.00	9,000.00	9,000.00	1.3822	12,439.80	12,439.00	12,439.00
1.4	คำดำเนินการค่าขนส่งพร้อมเช็คระบบ	P.S.	1.00	25,000.00	25,000.00	1.3822	34,555.00	34,555.00	34,555.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด									
รวมค่างานต้นทุน 1 โครงการ						75,500.00			รวมค่างานทั้งหมด 104,355.00

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)							
ค่างานต้นทุน (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.08	ADT.	Factor F ฝนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3822	1.3822	-	1.3822	-	1.3822
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2775	1.2775	-	-	1.2775	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกุลดิศกร ชาญกิจพิบูลย์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานไฟสัญญาณจราจร

รหัสงาน 21432 งานไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3119 ดอน มินบุรี - แยกเคหะร่มเกล้า

ที่ กม. 1+900 และ กม. 7+580 (ชอยร่มเกล้า 38)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 29.94 บาท

7-มี.ค.-67

1 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจรคนข้ามอัจฉริยะ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.1	ป้อนคนข้ามชนิดสันสะท้อนและเสียง	ชุด	2	20,000.00	40,000.00
1.2	ขาจับโคม	ชุด	1	1,500.00	1,500.00
1.3	แผงป้อนกดมือตำรวจ	ชุด	1	9,000.00	9,000.00
1.4	ค่าดำเนินการค่าขนส่งพร้อมเช็ดระบบ	ชุด	1	25,000.00	25,000.00
	ค่างานต้นทุน				75,500.00

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกุลดิศกุล หาญภักดีปฏิมา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(ว)